littere eis nullattenus suffragentur. Et ut deuotio Christi fidelium ad hospitale ipsum
augeatur ac hospitale ipsum in suis structuris et edificiis manuteneatur confratres dicte confraternitatis et
alii cuiuscumque nationis qui prefati Georgii episcopi familiares continui commensales fuerint qui ecclesiam
dicti hospitalis in sancti Antonii Abbatis sancti Vincencii Martiris sancti Antonii de Padua confessoris et
sancte Catherine Montis Sinay Virginis et Martiris festiuitatum diebus deuote uisitauerint animatim et ad
promissa manus porrexerint adiutrices confratres uero dicte confraternitatis extra urbem existentes aliquam
dictorum sanctorum ecclesiam seu aliquod altare in dictis festiuitatibus in loco in quo fuerit uisitando
plenariam omnium peccatorum suorum necnon confratres ipsi qui singulis Dominicis diebus missam in
dicto hospitale audierint duorum annorum et totidem quadragenarii qui uero eosdem confratres infirmitatis
tempore uisitauerint uel eis confratres infirmitatis tempore uisitauerint uel eis in suis necessitatibus
subcurrerint aut eorum cadauera dum in domo sunt seu ante sepulturam associauerint tam in urbe quam
extra eam pro tempore sepultorum tam confratres quam noui confratres dicte tamen nationis Portugalensis
etiam duorum annorum et totidem quadragenarum de iniunctis eis penitenciis indulgenciam et remissionem
consequantur. Quodque omnes et singule oblationes offertoria et funeralia ac alia dicto hospitali seu eius
ecclesie facta et relicta eiusdem hospitalis existant ita quod gubernatores et duodecim ac confratres prefati
de illis dicti sancte Triphonis uel cuicumque alteri ecclesie eiusque rectori seu beneficiatis minime
respondere teneantur nec ad id aliquo modo compelli possint ac hospitale et illius ecclesia huiusmodi a
dicta ecclesia sancti Triphonis ac si infra eius parrochiam minime existeret exempta et libera existat
auctoritate et tenore predictis statuimus et ordinamus volumus autem quod si alias uisitantibus hospitale
et illius ecclesiam huiusmodi seu ad predicta manus porrigentibus adiutrices aut alias pias inibi elemosinas
erogantibus seu alias aliqua alia indulgencia in perpetuum uel ad tempus nondum elapsum duratura per nos
concessa fuerit presentes littere quoad huiusmodi indulgentiam nullius sint roboris uel momenti nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostre approbationis confirmationis adiitionis erectionis institutionis
statui ordinationis et uoluntatis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare
presumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit
incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice Millesimo quingentesimo
octauo. Decimos kalendarum Nouembris. Pontificatus nostri anno quinto.